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Agenda 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Voorstellen 

Mededelingen 

Tekeningen vorige sessie 

Nieuwe varianten 

Eigen gedachten? 
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Voorstellen 

1. 

2. 

3. 

Vanuit de gemeente 

Vanuit COA 

Vanuit Nidos 
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Mededelingen 

• Bestuursovereenkomst en werkafspraken 

Tekeningen zijn praatstukken , hebben nog geen status 

De ontsluiting achter het gemeentehuis langs is een wens die we gaan 

onderzoeken. Positieve grondhouding , maar ligt gecompliceerd. 

• 

• 



EERDERE VARIANTEN 
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2 soortgelijke gebouwen 
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NIEUWE VARIANTEN 
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ZELF SCHUIVEN 
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Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


